
	
		



	
	
		
			
									[image: Facebook]
							

			
				
			
			
						
				Členství
			
	
				E-shop
			
	
				Předseda
			
	
				Pojištění UNIQA
			
	
				Databáze skal
			
	
				Newsletter
			
	
				Knihovna
			
	
				Kontakty
			
	
				Média
			


			

			
				
					
	
			
									Členství, ČHS Trio, pojištění
														Členství v ČHS
	E-shop členství a pojištění 2024
	ČHS Trio
	Cestovní pojištění UNIQA 
	Pojištění odpovědnosti, úrazové a další


							


	

	
			
									ČHS informace, servis
														O ČHS
	Služby a produkty pro členy
	Historie horolezectví
	Nabídka pro partnery ČHS


							


	

	
			
									Sportovní lezení
														Sportovní lezení
	Závody ČR
	Mezinárodní závody
	Reprezentace ČR
	Talentovaná mládež
	Fotogalerie sportovního lezení


							


	

	
			
									Horolezectví, skialpinismus
														Alpinismus
	Závodní a tradiční Skialpinismus
	Závodní ledolezení, drytool
	Skály a bouldering
	Výstupy roku ČHS


							


	

	
			
									Skály
														Správa skalních oblastí
	Databáze Skály ČR
	Ochrana přírody
	Pravidla lezení
	Archiv vrcholových knih
	Fotogalerie skály, příroda
	Osobní údaje v aplikaci Skály ČR


							


	

	
			
									Vzdělávání
														Vzdělávání
	Instruktorské vzdělávání
	Trenérské vzdělávání
	Profesní kvalifikace
	Metodické akce
	Garantované horoškoly
	Pelikánův seminář
	Doporučení a informace


							


	

	
			
									Oddíly a mládež
														Oddíly a mládež
	Oddíly ČHS
	Mládež
	Fotogalerie mládež


							


	

				

				
									

			

		

		
			
				
				
				
			
		

		
							[image: Facebook]
										[image: Instagram]
					

		
					
				Členství
			
	
				E-shop
			
	
				Předseda
			
	
				Pojištění UNIQA
			
	
				Databáze skal
			
	
				Newsletter
			
	
				Knihovna
			
	
				Kontakty
			
	
				Média
			


		

		
			
				
				
				
			
		

	

	
	
		
			[image: Chyba 404 - stránka nenalezena]
			Český horolezecký svaz

		

		
			
				
					
				
				
			

		

	









	
		
			
				
					
					

	Horosvaz
	Členství v ČHSChyba 404 - stránka nenalezena


										Chyba 404 - stránka nenalezena


					
						
Stránka nenalezena

Odkazovaná stránka nebyla nalezena. Může jít o chybný nebo zastaralý odkaz. Pokud se domníváte, že jde o chybu, konkatujte %.xBVd5j47P~QkRl.

 

Děkujeme za pochopení.
					


					
					
					
					
					
					
						
							
							

						


						
							Tisk
							Nahoru
							Zpět
						

					

				

			


							
				

	
			
							
											Členství, ČHS Trio, pojištění
					
											
		Členství v ČHS
		Proč být členem ČHS?

	Individuální členství

	Členství v oddíle

	Zapojení oddílu do ČHS

	Členství v ČHS a ÖAV





	E-shop členství a pojištění 2024

	ČHS Trio

	Cestovní pojištění UNIQA 

	Pojištění odpovědnosti, úrazové a další

									
			
																					

	
	
	
	
	
		[image: Facebook]
Facebook Horosvaz



	


	


	
	
		[image: Instagram]
Instagram Horosvaz



	



	


					

	






	
	
		
			
				
																		
							
								
									[image: UNIQA pojišťovna - Partner]
								

								Partner
							
													
							
								
									[image: Horyinfo - Mediállní partner]
								

								Mediállní partner
							
													
							
								
									[image: Svět outdooru - Mediállní partner]
								

								Mediállní partner
							
															

			

		

	

	
	
		
									
							
					Jsme členy těchto organizací

						[image: UIAA][image: IFSC][image: ISMF][image: ČOV][image: ČUS][image: EUMA - European Mountaineers]				

					

	

	
		
			
				© 2024 VIZUS | webmaster | Používáme redakční systém Vizus CMS

			

			
						
				RSS
			
	
				Mapa stránek
			
	
				Facebook
			


			

		

	



		

		
		
	